
č. smlouvy :2019/02/076/MaD
ÄTřinec Í Š* č. Smlouvy:

SM LOUVA
o odběru elektrické energie

uzavřená podle §1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „smlouva“)

statutární město Třinec

adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
zasiøupenø: RNDr. vêra PALKovsKÁ, primáiørka mèsta
IČO: 002 97 313
DIČ: C200297313
bankovní spojení: Komerční banka, as.č-uˇčw= _
jako „statutární město" na Straně jedné

a

. JUDr. PhDr. Jiří Valenta

sídlem: tř. Kosmonautů 1028/7, Olomouc-HodolanyI PSČ: 779 00
ıčO: 73092118
DIČ: Č26203231 760
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu:

jako „provozovatel“ na straně druhé

Společně dále jen „smluvní strany“.

I.

Statutární město v rámci realizace stavby s názvem „Dobíjecí stanice elektrokol a servisní stojany“.
umístilo na fasádě chaty na Javorovém vrchu 4 Zásuvky pro dobíjení elektokol (dále jen „technické
zařízení“). Vlastníkem předmětné chaty je statutární město.
Elektrickou energii pro dobíjení elektrokol, chce statutární město odebírat od provozovatele, který má
jako nájemce chaty na Javorového vrchu uzavřenou smlouvu o odběru elektrické energie
Sdodavatelem elektrické energie (dále jen „dodavatel“). Za tímto účelem hodlá Zřídit elektroměr
podružného měření umístěného v budově, na němž bude technické zařízení instalováno.
Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran při odběru elektrické
energie a při úhradě nákladů Spojených S odběrem elektrické energie v rámci provozování technického
Zařízení.

Il.
Smluvní strany se dohodly, Že statutární město umístí technické Zařízení na fasádu budovy nacházející
se na adrese Tyra č.p. 58, jež je součástí pozemku st. parcč. 160 v k.ú. Tyra, obci Třinec (turistická
chata na Javorovém vrchu, dále jen „turistická chata“).
Náklady na umístění technického Zařízení jsou hrazeny statutární město v rámci realizace celé výše
uvedené stavby.
Provozovatel se Zavazuje umožnit Statutárnimu městu odebírat elektrickou energii Z odběrného místa,
tedy turistické chaty, po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Statutární město se Zavazuje osadit na Své náklady podružné méřidlo - elektromër, kterým bude měřen
skutečný odběr elektrické energie pro provoz technického zařízení.
Statutární město Se Zavazuje hradit náklady na základě naměřených hodnot na podružném elektroměru
za Odebranou elektrickou energií provozovateli.



č. smlouvy: 2019/02/076/MaD
č smlouvy;

6. Náklady na spotřebu elektrické energie vyúčtuje provozovatel statutárnímu městu podle skutečnéSpotřeby. Refakturace bude provedena vždy jedenkrát Za rok, a to vždy do konce kalendářního měsícenásledujícího po doručení vyúčtování a faktury od dodavatele. Refakturace bude provedena vždyshodné Za období, Za které provede vyúčtování a fakturaci dodavatel.7. Faktury provozovatele budou mít náležitosti daňového dokladu podle Zákona č. 235/2004 Sb., o daniZpřidané hodnoty. Přílohou každé faktury bude kopie faktury dodavatele, identifikace podružnehoměření, tj. výrobní číslo podružného elektroméru suvedením jeho počátečního a koncového Stavushodného s fakturačním obdobím uvedeným na faktuře od dodavatele, kdy na základě propočtu dleskutečné spotřeby na podružném elektroméru bude provedena refakturace nákladů Za elektrickouenergii Statutárnímu městu.
8. Nebude-li mít faktura náležitosti dle této smlouvy, je statutární město oprávněno fakturu provozovatelive lhůtě splatnosti vrátit k provedení opravy S uvedením důvodu vrácení. Dnem odeslání vadné fakturypřestává běžet lhůta splatnosti. Celá nová lhůta Splatnosti Začíná běžet dnem doručení opravenéfaktury statutárnímu městu.
9. Lhůta splatnosti faktury bude 10 kalendářních dnů ode dne jejího doručení statutárnímu městu.10. Platba bude provedena na č. účtu provozovatele uvedené v Záhlaví této Smlouvy bez ohledu na to, jakéč. účtu bude uvedeno na faktuře.
11. Faktura se považuje Za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky Z účtu statutárního města.12. V případě prodlení statutárního města s úhradou řádně vystavené faktury, je provozovatel oprávněnpožadovat úhradu zákonného úroku z prodlení.
13. Provozovatel Se Zavazuje neZnemožnit dodávku elektrické energie. Vpřipadě jakéhokoliv přerušenídodávky elektrické energie se provozovatel Zavazuje toto přerušení v co nejkratší době Odstranit. Opřerušení dodávky elektrické energie delší než 24 hodin je provozovatel povinen informovat statutárníměsto.
14. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
15. Tato smlouva může být vypovézena oběma smluvními stranami, a to bez nutnosti uvádět důvodvýpovědí. Sjednává se tříměsíční výpovědní doba, která Začíná běžet prvního dne kalendářního měsícenásledujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

III.
1. Tato smlouva obsahuje projev Skutečné a pravé vůle smluvních stran a jako správná je jimi vlastnoručněpodepsána.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž statutární město obdrží 2 vyhotovení aprovozovatel 1 vyhotovení.
3. Uzavření této smlouvy bylo Schváleno Radou města Třince dne 03.06.2019 usnesením č. 2019/641.

UB. 08. ŽíllflvTrinci

r. ra a ovská U r. PhDr. Jiří Valentaprimátorka provozovatel

Strana 2 (celkem 2)


